
- 32 - 

Système d'achat: échantillon complet (suite) 

Méthode classique d'achat des échocardiographes  

Directement du fabricant 
Auprès d'un seul distributeur 
Auprès de plusieurs distributeurs 
Directement du fabricant et auprès des distributeurs 
Groupement d'achats hospitaliers 

51,2% 
9,8% 
2,4% 
7,3% 
7,3% 

Parmi ceux qui achètent à la fois aux fabricants et aux distributeurs: 

Pourcentage moyen de l'ensemble des produits 
achetés aux fabricants 	 50,0% 

Pourcentage moyen de l'ensemble des produits 
achetés aux distributeurs 

Principaux fournisseurs  

SKF 	 25,0% 
Irex 81 	 25,0% 
Varian 	 21,4% 
ATL 	 21,4% 
Scientifc Prod 	 7,1% 
Hewlett Packard 	 3,6% 
Dolby Scientific 	 3,6% 
Advanced Tech 	 3,6% 
Keystone 	 3,6% 
Cormetics 	 3,6% 
Sonic Ade 	 3,6% 
General Electric 	 3,6% 
Cambridge 	 3,6% 
Medisonics 	 3,6% 
Narco Diagnostics 	 3,6% 
Siemens Xray 	 3,6% 
Autres 	 32,1% 

Méthode classique d'achat des appareils de  
surveillance radiométrique  

50,0% 

Directement du fabricant 
Auprès d'un seul distributeur 
Auprès de plusieurs distributeurs 
Directement du fabricant et auprès des distributeurs 
Groupement d'achats hospitaliers 

46,3% 
14,6% 
4,9% 
2,4% 
4,9% 

Parmi ceux qui achètent à la fois aux fabricants et aux distributeurs: 

Pourcentage moyen de l'ensemble des produits 
achetés aux fabricants 

Pourcentage moyen de l'ensemble des produits 
achetés aux distributeurs 

50,0% 

50,0% 


