Système d'achat: échantillon complet (suite)

Méthode classique	d'achat	des	échocardiographes
-------------------	---------	-----	-------------------

Directement du fabricant	51,2%
Auprès d'un seul distributeur	9,8%
Auprès de plusieurs distributeurs	2,4%
Directement du fabricant et auprès des distributeurs	7,3%
Groupement d'achats hospitaliers	7,3%

Parmi ceux qui achètent à la fois aux fabricants et aux distributeurs:

Pourcentage moyen de l'ensemble des produits	
achetés aux fabricants	50,0%
Pourcentage moyen de l'ensemble des produits	,
achetés aux distributeurs	50,0%

## Principaux fournisseurs

SKF	25,0%
Irex 81	25,0%
Varian	21,4%
ATL	21,4%
Scientifc Prod	7,1%
Hewlett Packard	3,6%
Dolby Scientific	3,6%
Advanced Tech	3,6%
Keystone	3,6%
Cormetics	3,6%
Sonic Ade	3,6%
General Electric	3,6%
Cambridge	3,6%
Medisonics	3,6%
Narco Diagnostics	3,6%
Siemens Xray	3,6%
Autres	32,1%

## Méthode classique d'achat des appareils de surveillance radiométrique

Directement du fabricant	46,3%
Auprès d'un seul distributeur	14,6%
Auprès de plusieurs distributeurs	4,9%
Directement du fabricant et auprès des distributeurs	2,4%
Groupement d'achats hospitaliers	4,9%

Parmi ceux qui achètent à la fois aux fabricants et aux distributeurs:

Pourcentage moyen de l'ensemble des produits	
achetés aux fabricants	50,0%
Pourcentage moyen de l'ensemble des produits	
achetés aux distributeurs	50,0%